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------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Oпштина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 16.12.2020 година по претресот на Нацрт –Буџетот на Општина Богданци за 2021 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К
1. Се усвојува Нацрт – Буџетот на Општина Богданци за 2021 година.
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр.08- 1672/3                                                                                 Претседател

16.12.2020 год.                                                             на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                 Елена Шутарова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за  локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 16.12.2020 година, донесе
 О Д Л У К А

за отпис на застарени обврски 

во  Буџетот на Општина Богданци 

Член 1


Со оваа одлука се врши  отпис на застарени обврски согласно Извештајот за извршен годишен попис на средства, опрема, ситен инвентар, обврски и побарувања за 2019 година бр.05-294/1 од 07.02.2020 година, изготвен од Комисијата за вршење на годишен попис на средствата, побарувањата  и обврските за 2019 година, формирана од Градоначалникот.

Член 2


Висината на средствата на кои се врши  отпис од членот 1 на оваа одлука изнесува 172.525,00 денари.

Член 3

Спецификацијата на застарени обврски која е составен дел на  Извештајот за извршен годишен попис на средства, опрема, ситен инвентар, обврски и побарувања за 2019 година бр.05-294/1 од 07.02.2020 година е составен дел на оваа одлука.

Член 4


Донесувањето на оваа Одлука ќе значи право на отпишување на застарените обврските согласно  спецификацијата  од член 3 на оваа Одлука евидентирани во Буџетот на општина Богданци и истата ќе ја спроведе Одделението за финансиски прашања.

Член 5

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08-1672/4                                                                         Претседател 

16.12.2020 год.                                                   на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                           Елена Шутарова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на точка 9 под точка 2 од  Записник од Првата седница на Владата на Република Северна Македонија бр.4401-17/1 од 01.09.2020 година и барање за ангажирање на едно лице на работно место неговател доставено од страна на ЈОУДГ ,,Коста Поп Ристов Делчев“ -Богданци, бр.03-121/1 од 03.12.2020 година, а во врска со член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ“ бр.02/05)  и член 25 став 1 точка 44 од Статутот на Општина Богданци (,,Службен гласник на Општина Богданци “бр.04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци на ден 16.12.2020, донесе

 ОДЛУКА

за ангажирање на едно лице неговател

 во ЈОУДГ ,,Коста Поп Ристов Делчев“-Богданци

     Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за ангажирање на едно лице на работно место неговател во ЈОУДГ ,,Коста Поп Ристов Делчев“ -Богданци. 

                                                               Член 2

Временскиот период за кој се ангажира лицето ќе биде неодредено, односно до траењето на пандемијата КОВИД 19.
Член 3


Износот на надоместокот кој ќе се исплаќа на ангажираното лице на месечно ниво ќе биде во нето износ од 15.000 денари и на истото ќе се плаќа персонален данок.

       Член 4
Се задолжува Градоначалникот на Општина Богданци на основа на доставено барање од ст
рана на ЈОУДГ ,,Коста Поп Ристов Делчев“ -Богданци, со податоци за лицето кое ќе биде ангажирано, да склучува секој месец Договор за правата и обврските помеѓу договорните страни.

Член 5


Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1672/5                                                                               Претседател

16.12.2020 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Елена Шутарова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 65 став 14 од Законот за спорт („Службен весник на РМ“ бр. 29/02, 66/04, 83/05, 81/08, 18/11, 51/11, 64/12, 148/13, 187/13, 42/14, 138/14, 177/14, 72/15, 153/15, 6/16, 55/16, 61/16, 106/16 и 190/16 и „Службен весник на РСМ“ бр. 98/19 и 244/19) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци на седница одржана на 16.12.2020 година, донесе

 О Д Л У К А

за категоризација на училишни спортски сали во

основни и средни училишта во Општина Богданци                                                              

Член 1   


Со оваа Одлука се врши категоризација на училишни спортски сали во основните и средните училишта во Општина Богданци и тоа во:

- СОУ „Богданци“-Богданци и

- ООУ „Кирил и Методиј“-Стојаково.

Член 2


Според нивната функционалност, опременост, безбедност, инфраструктурни компоненти и содржини за спорт и спортско рекреативни активности, согласно стандардите за организирање на национален и меѓународен систем на натпревари, училишните спортски сали при  СОУ „Богданци“-Богданци  и ООУ „Кирил и Методиј“-Стојаково, кои се во сопственост на Општина Богданци, а отстапени на користење и стопанисување на училиштата со Одлука на Совет на Општина Богданци се категоризираат во спортски објект од II категорија односно како спортски објект од локално значење кој ги исполнува условите за национален систем на натпревари на државните спортски федерации и за спортско рекретативни активности на граѓаните.

Член 3


Оваа Одлука влегува на сила осмиот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Богданци“.

 Бр.08-1672/6                                                                                Претстедател

16.12.2020 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                               Елена Шутарова с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 95 од Деловникот на Советот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.08/05) Советот на Општина Богданци  на седницата одржана на ​​​​​16.12.2020 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за формирање Комисија за утврдување Предлог – Програма за 

работа на Советот на Општина Богданци за 2021 година


1. Се формира Комисија за утврдување Предлог – Програма за работа на Советот на Општина Богданци за 2021 година и се избираат членови за истата.


2. Комисијата од точка 1 на ова Решение утврдува Предлог – Програма за работа на Советот на Општина Богданци за 2021 година врз основа на претходно прибавени предлози и мислења од овластените предлагачи и заинтересираните субјекти, која ја доставува до Советот на општината на усвојување.


3. Во Комисијата се избираат:


-за претседател,


 Александар Семенпеев,

-за членови:


 Пандорка Ампова,


 Емилија Минева.


4. Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на  објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 -1672/7                                                                            Претседател

16.12.2020 год.                                                    на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Елена Шутарова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 16.12.2020 година, по Барањето од  Здружение за развој, едукација и еколошка етика-„Полимат 13“ за спроведување на проектот „Архус столче“, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К


1. Се прифаќа барањето на Здружението за развој, едукација и еколошка етика-„Полимат 13“ за спроведување на проектот „Архус столче“ во Општина Богданци.


2. Се задолжува општинската администрација при Општина Богданци при подготовка на акти од областа на животната средина да ги вклучи и претставниците од Здружението за развој, едукација и еколошка етика-„Полимат 13“.


3. При разгледување на материјал од областа на животната средина на седница на Советот на Општина Богданци да бидат поканети и претставници од Здружението за развој, едукација и еколошка етика-„Полимат 13“, како би можеле да го истакнат своето мислење по предложените материјали.


4. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 –1672/8                                                                           Претседател

16.12.2020 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Елена Шутарова с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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